
Nowy Dwór Mazowiecki, 09.08.2024 r. 

Nr referencyjny: P-050/24 

Nr ogłoszenia TED: S 131/2024 405414-2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

1. W dniu 09.08.2024 r. o godz. 12:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 376 ust 1. pkt. 1) i art. 378 ust. 1 ustawy Pzp, 

pn.: „Świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa i kontroli dostępu oraz ochrony osób i 

mienia na rzecz Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.” 

 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie postępowania, informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Kwota ta wynosi:  

132 132 505,34 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dwa miliony sto trzydzieści dwa tysiące 

pięćset pięć złotych i 34/100 gr). 

 

3. W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 09.08.2024r. r. do godz. 11:00 do 

Zamawiającego wpłynęła 1 Oferta - informacje w tabeli poniżej: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 

składającego ofertę 

Oferowana cena brutto 

dziennego świadczenia usługi 

(PLN) 

1. 

Konsorcjum: 

Lider: STEKOP Spółka Akcyjna 
Mołdawska 9 
02-127 Warszawa, 
 

pozostali Wykonawcy: 

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o. 
Mołdawska 9  
02-127 Warszawa; 
 
GWARANT AGENCJA OCHRONY sp. z o. o. 
Józefa Cygana  2  
45-131 Opole. 

165 410,40 

 

 


